2023年５月12日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＧ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝明

（コード：5858 TOKYO PRO Market）

問合せ先 常務取締役管理本部長 白井 芳弘

TEL 072-928-0212

URL https://www.stgroup.jp/

法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31日）において、下記のとおり法人税等調整額

を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 法人税等調整額の計上について

連結子会社にて、将来減算一時差異が認容されて解消されたこと等により、2023年３月期連結

決算において法人税等調整額（損）50,989千円を計上することといたしました。

２. 業績に与える影響について

上記につきましては、本日公表の「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映して

おります。

以上

https://www.stgroup.jp/